
2024年新乡县合河乡西元封村排水设施建设项目结果公告

（招标编号：HNGZ-2024-1021号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年新乡县合河乡西元封村排水设施建设项目:

      中标人：河南奔灿建筑工程有限公司 中标价格：59.86万元

二、其他：

                  2024年新乡县合河乡西元封村排水设施建设项目

                                    结果公告

一、项目基本情况

1、项目名称：2024年新乡县合河乡西元封村排水设施建设项目

2、项目编号：HNGZ-2024-1021号

3、预算金额：599568.47元

4、采购方式：竞争性谈判

5、采购公告发布日期：2024年 10月 21日

6、评审日期：2024年 10月 25日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2024年新乡县合河乡西元封村排水设施建设项目（工程量清单范围内全部内容）。

合同履行期限（服务期限）：30日历天。

三、中标情况

成交供应商：河南奔灿建筑工程有限公司  

最终报价： 伍拾玖万捌仟陆佰元整（￥：598600元）

合同履行期限（服务期限）：30日历天

质量要求：合格

法定代表人：李文豪

地址： 河南省安阳市林州市横水镇中心大街 9-2号

四、评审专家名单

王彬、史来明、高慧茹

五、代理服务收费标准及金额：



收费标准：根据委托代理协议约定，参照国家相关法律，代理服务费 6000元由成交人支付。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》网上发布。

中标公告期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人：新乡县合河乡人民政府   

地   址：新乡县合河乡人民政府　　　　　　　　　　

联系人：陈保广                                           

联系方式：0373-5430215　　　 　　　 

2.代理机构：河南国正工程管理有限公司　                   

地   址：新乡市洪门社区 4#楼 7楼　　　　　　　　

联系人：刘先生                                         

联系方式：13849383300 

                                              河南国正工程管理有限公司

                                                  2024年 10月 25日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡县乡村振兴局 0373-5618886。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡县合河乡人民政府                         

   地    址：新乡县合河乡                                

   联 系 人：陈保广                             

   电    话：13673516426                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南国正工程管理有限公司

   地    址： 新乡市洪门社区 4#楼 7楼

   联 系 人： 刘胜



   电    话： 13849383300

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T09:43:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T09:45:05+0800
	BJ
	ePolicy




